
03/09/2020 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1594

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 94

Guaçuí

Prefeitura

PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 070/2020
Publicação Nº 296793

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 070/2020

“REGISTRO DE PREÇOS”

O Município de Guaçuí-ES, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público para conhecimento dos interessados, 
que fará realizar, em sua sede à Praça João Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL/
SRP, no dia 18/09/2020 às 09h, em conformidade com a Lei 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8.666/93 e suas alterações 
posteriores, visando a aquisição de materiais de construção, solicitado pela Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e 
Serviços Públicos, com participação exclusiva de Microempresa, Empresa de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual, 
Empresa Individual de Responsabilidade Limitada e correlatos, conforme as condições e especificações constantes deste 
Edital e de seus anexos. O protocolo dos envelopes será até às 08h30min; o credenciamento e a abertura dos envelopes 
será a partir das 09h do dia 18/09/2020. O Edital poderá ser adquirido através do site: www.guacui.es.gov.br. Maiores in-
formações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação no horário de 08h às 11h e 13h às 16h, ou pelo 
telefone (28) 3553-4938, de segunda a sexta–feira.

Guaçuí-ES, 02 de setembro de 2020.

Ronaldo Dos Santos Pimenta

Pregoeiro – PMG

Câmara Municipal

EXTRATO PROCESSO Nº: 038/2020 - DEDETIZAÇÃO EMERGENCIAL NAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMA-
RA MUNICIPAL DE GUAÇU

Publicação Nº 296681

Câmara Municipal de Guaçuí

Estado do Espírito Santo

PROCESSO Nº: 038/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ

CONTRATADO: ENCERRADA.

OBJETO: Dedetização emergencial nas dependências da Câmara Municipal de Guaçuí.

PRAZO: Imediato.

VALOR GLOBAL: R$ 600,00

Ratifico a inexigibilidade de licitação, conforme artigo 24, II da Lei 8.666/93 e suas alterações.

Ângelo Moreira da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí


